

تیتز

- حجت‌الاسلام کمیی، عضو مجلس خبرگان رهبری: باید مسوولیت اظهارنظر کارشناسی و علمی را به اهش داد
- سیدمحمد جنتقی، رئیس کلّون وکلای دادگستری مرکز: ۱۲۲۰نفر در آزمون وکالت ۹۰ پذیرفته‌خواهند شد
- دهمین اجلاس مجلس خبرگان رهبری سشنه بر گزار می‌شود
- حجت‌الاسلام اسلامی، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس روز گذشته بر اثر سکنه قلبی درگذشت
- ترقی، عضو حزب مؤتلفه،سیاست‌ورزان فریبکار در فضای تهمت و دروغ رشد می‌کنند
- سیدرضا کریمی، عضو جامعه روحانیت مبارز: منتقدان وضع موجود، برانداز و ضد نظام نیستند
- سید جواد زمانی، عضو فراکسیون اصولگرایان: شورای نگهبان با عناوینی چون جبهه مقاومت و جبهه پایداری سرش کلاه نمی‌رود
- سفر رییس مجلس به چین و کره‌شمالی لغو شد
- سیدرضا تقوی، رییس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور: حاکمیت در برنامه‌ریزی‌ها جهت اصلی اقامه نماز جمعه‌باشد
- سروری، قائم مقام جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی خبر داد: یک نماینده از جبهه پایداری در گروه داوروی کمیته۸+۷پذیرفته‌شده‌است
- براتلو، معاون استاندار تهران خبر داد: آغاز بازرسی وضعیت غفّاف و حجاب در ادارات دولتی استان از ابتدای مهرماه
- عملیات علیه گروهک تروریستی پژاک توسط سپاه از سر گرفته شد

خبر

داوود احمدی‌نژاد:

جریان انحرافی

به «کاهنان معبد آمون» شباهت دارند

مهر: رییس سابق بازری نهاد ریاست‌جمهوری با بیان اینکه جریان انحرافی به کاهنان معبد آمون در عصر حضرت یوسف(ع) شباهت دارند، هشدار داد: مردم ولایتمدار مراقب فعالیت عده‌ای که به اسم ارتباط با امام زمان (عج)، قصد دارند از جامعه ولایت‌زدایی کنند، باشند.
داوود احمدی‌نژاد روز جمعه گذشته در مراسم یادواره ۳۲ شهید روستای «هوا» از توابع بخش لاریجان امل افزود: خواص و عوام نباید به اظهارات عوامل جریان‌های انحرافی توجه کنند چرا که کارنامه این افراد به طور کامل برای ملت مشخص است.
احمدی‌نژاد خطاب به افرادی که در گروه خاص هستند و در برابر اسرائیل سر تعظیم فرود آوردند راه آنان را از ملت ایران جدا دانست و تاکید کرد: ملت آگاه ایران همواره هوشیار بوده و هیچ توجیهی به اظهارات پوچ و بی‌اساس برخی از افراد خاص جریان‌های انحرافی ندارد.

صالحی:

وزارت خار جه باید چه کند که نگویند منفعل بوده است

فارس: وزیر امور خارجه ایران با اشاره به انتقاد رسانه‌های داخلی از وزارت امور خارجه در تحولات منطقه گفت: وزارت خارجه باید چه کند که نگویند منفعل بوده است.
علی اکبر صالحی با بیان این مطلب افزود: یک انتقادی که هست می‌گویند که وزارت خارجه در تحولات منطقه منفعل عمل کرده‌است. ما می‌گوییم اشکال ندارد. ما قبول داریم، شما بگویید که ما چه‌کار کنیم که از انفعال بیرون بیاییم، چه کار باید می‌کردیم؟ بعد که می‌پرسیم می‌گویند شما باید با موسسات و سازمان‌های بین‌المللی تماس می گرفتید.
کاری که ما انجام دادیم، ما اصلا سند در سازمان ملل منتشر کردیم. باز می‌گوییم که دیگر چه کار باید می‌کردیم. می‌گویند که باید به کشورهای دیگر سفر می‌کردید که کردیم. وی افزود: باز خدا پدر و مادر رسانه‌های کشورهای دیگر را بیامزد که اقداماتی را که ما انجام دادیم منکس کردند.
برای مثال آقای عبدالرحمان راشد روزنامه‌نگار الشرق الاوسط نوشته بود که چرا به صالحی اجازه دادید به کشورهای خلیج‌فارس سفر کند و انسجام ما را به هم بریزد. این در حالی بود که در رسانه‌های خودمان مدام انتقاد می‌کنند که چرا اقدامی بیش از این نشده‌است. متخلفان ما حداقل حقایق را بیشتر از موافقان ما منعکس می‌کنند.

اعلامیه دادسرای عمومی و انقلاب تهران

ایسنا: دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: در پی انتشار مطالبی در سایت‌های ضد انقلاب به نقل از یک محکوم زندانی که اخیرا با عفو مقام معظم رهبری از زندان آزاد شده، نامبرده با مراجعه به دادستانی تهران، این اقدام رسانه‌های مذکور را تحریف اظهارات خود خواند.
در اطلاعیه دادستانی تهران آمده است: محکوم علیه یاد شده که مجتبی هاشمی نام دارد در شرحی خطاب به دادستان تهران اعلام کرد «اینجانب سیدمجتبی هاشمی فرزند ابوالقاسم انتشار مصاحبه اینجانب با شبکه‌های ضد انقلاب را تکذیب می‌کنم. همچنین بنده در خواست عفو به دادستان تهران داده‌ام و انتشار این خبر را که درخواست عفو نداده‌ام و بدون درخواست عفو آزاد شدم، کاملا تکذیب می‌کنم.»
بر اساس این گزارش، پیش از این برخی رسانه‌های ضد انقلاب به نقل از مجتبی هاشمی اعلام کرده بودند که نامبرده بدون ارایه درخواست عفو و اظهار ندامت از جرایم ارتکابی خود از زندان آزاد شده است.

ایسنا:رییس دورهای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات از صدور بیانیه این ششورا درباره راه‌های برون‌رفت از برخی مشکلات داخلی و تأثیرات ناشی از بحران‌های جهانی در آینده‌ای نزدیک خبر داد.
علی‌محمد غریبانی همچنین از تلاش اصلاح‌طلبان برای برگزاری هم‌اندیشی سراسری در روز عید غدیرخ‌م و اعلام نظر نهایی این طیف سیاسی درباره انتخابات آتی مجلس پس از این هم‌اندیشی خبر داد. وی با تأکید بر اینکه «شورای هماهنگی جبهه اصلاحات همواره هدفی جز خدمت به مملکت و اصلاح و پیشرفت آن ندارد»، گفت: ششورای هماهنگی جبهه اصلاحات از مدت‌ها قبل در ارتباط با اوضاع اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و امنیتی کشور و نظام حاکم بحث‌های بسیار مفصلی داشت و

در این راه از نظرات کارشناسان، اساتید، مسوولان و مدیران پیشین کشور و چهره‌های شاخص اصلاح‌طلب بهره گرفته است. وی افزود: بحث‌های مفصل شورای هماهنگی جبهه اصلاحات حول محورهایی نظیر تهدیدات احتمالی علیه تمامیت ارضی کشور و چگونگی مقابله با آن، آسیب‌های ناشی از بی‌کاری، نرخ تورم، اختلاس‌ها، ترویج خرافه، خشونت، موضع‌گیری و نقش‌آفرینی در تحولات منطقه و

ضرورت استفاده همه طیف‌ها از تریبون‌های رسمی و ملی کشور و… بود و بر همین اساس این شورا نظرات و پیشنهادات خود درباره این موضوعات را طی اعلامیه‌ای در آینده نزدیک اعلام خواهد کرد.
دبیر کل انجمن اسلامی مهندسین هدف اصلی اصلاح‌طلبان را «حفظ منافع و مصالح ملی» عنوان کرد و افزود: در این بیانیه، نظرات و پیشنهادات خود را به همراه راه‌های برون‌رفت از مشکلات، تأثیرات ناشی از

صفحه دوم

تلاش‌های انتخاباتی اصولگرایان و ورود یک بازیگر فرهنگی بازی با اعداد برای رسیدن به اتحاد



وزاری مستعفی و برکنار شده دولت‌های نهم و دهم، جمعی از اعضای فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس و جبهه تازه‌تأسیس پایداری انقلاب اسلامی (دو عضو) تشکیل شد و علی لاریجانی و قالیباف نیز هر کدام یک عضو به عنوان نماینده خود به این کمیته معرفی کردند؛ هشت نفری که سمت راست علامت جمع قرار دارند و نام «حرکت اجرائی» بر خود گرفتند. فعلا اما نوبت به «حرکت» اینها نرسیده و اصولگرایان در گام نخست؛ یعنی رسیدن به یک اتحاد نظری درجا می‌زنند چراکه در آخرین تحول، جبهه تازه تأسیس پایداری که از برخی وزرای کنار گذاشته شده تشکیل‌شده ساز جدایی کوک کرده‌است. آنان به ناگاه چنان سر برآوردند و در یک همایش اعلام موجودیت کردند که اصولگرایان دیگر غافلگیر شدند. باید گفت بقیه اصولگرایان چونان خیرنگاران پیگیر اخبار این جبهه بودند و می‌پرسیدند که اینان کیستند؟ چرا آنان اعلام موجودیت کرده‌اند و اصلا چه می‌خواهند؟ ابتدا سکوت بود و خوف و رجا تا اینکه این جبهه اعلام کرد سهش را می‌خواهد و باید یک نفر به کمیته داور۱ اضافه شود تا تعداد ریش‌سفیدان هشت نفر شود و سر جمع بشوند کمیته ۸+ ۸ نام کسی که باید اضافه شود را هم معرفی

کردند. روح‌الله حسینیان، خیاالشان راحت بود که حسینیان این توانایی را دارد که از پس سایر اعضا بریاید و وحدت را حول محور مورد علاقه آنان ایجاد کند؛ درخواستی که رد شد. بعد از این اعضای جبهه پایداری تهدید کردند که اگر درخواست آنان پذیرفته نشود سایر اصولگرایان باید منتظر پیامدهای این، انتخابات باشند و چنین می‌کنند و چنان در واقع باید گفت،

کمیته وحدت‌بخش اصولگرایان سیر تکامل از سه تا ۱۵ نفر را به سرعت برق و باد در پنج ماه طی کرد؛ تصاعد حسابی که شاید با هیچ مدل ریاضی توجیه نشود. اینکه چگونه یک کمیته از سه عضو به ۱۵ می‌رسد و هر بار چند نفر اضافه می‌شوند را البته باید از برکات نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات و تلاش جریان‌های تزونی اصولگرایان برای کسب سهم بیشتر در انتخاباتی دانست که به قول بسیاری از اصولگرایان یک انتخابات درون جبهه‌ای است؛ البته‌اگر جریان معروف به انحرافی بگذارد.

ورود بازیگران فرهنگی

هنوز اصولگرایان سیاست‌پیشه راه اتحاد در پیش نگرفته‌اند و بازی با اعداد آنان با علامت مسلوی مواجه نشده که بازیگران جدیدی وارد میدان شده‌اند؛ بازیگرانی از جنس بازیگری و

برخورد را به هیچ‌وجه قبول ندارند. رهبر معظم انقلاب در اولین موضع‌گیری‌شان صحبت از ۴۰ میلیون رای کردند و رای مردم را به هیچ‌وجه تقسیم نکردند، در مقابل عده‌ای به دنبال کشف این ۱۳ میلیون هستند حتی در برخی مواقع پا را از این هم فراتر گذاشتند و افرادی را هم که به آقای احمدی‌نژاد رای داده بودند متهم می‌کنند که دروغ می‌گویند شما به آقای احمدی‌نژاد رای نداده‌اید». وی در عین حال ادامه داد: «البته من همواره گفته‌ام که به احمدی‌نژاد و میرحسین موسوی رای نداده‌ام، بلکه به محسن رضایی رای دادم یا وجود اینکه فاطمه می‌دانستم وی رای نمی‌آورد من خودم در مجلس شاهد این موضوع بودم که این تندروها به سراغ افرادی رفتند که آنها قسم یاد کرده‌اند که به احمدی‌نژاد رای داده‌اند اما فاطمه در مقابل آن فرد گفته‌اند که دروغ می‌گوی»

علاقه نداشتیم در انتخابات ۸۸ احمدی‌نژاد رای بی‌اورد

باهنر با تأکید بر اینکه «البته علاقه نداشتیم که احمدی‌نژاد هم رای بی‌اورد،» باز هم عملکرد تندروهای اصولگرا را مورد انتقاد قرار داد و گفت: «رای مثال هنگامی که در مجلس هشتم ما به این دلیل که نمی‌خواستیم اصلاح‌طلبان را تحریک کنیم و مجلس را به شویه‌ای که به مصلحت می‌دانستیم مدیریت کردیم،

سیاست

مهم نیست

تحلیل «جمهوری اسلامی» از آزادی زندانیان حوادث انتخابات

■ روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله خود تحت عنوان «تدبیر مقتدرانه» به بررسی عفو محکومان حوادث بعد از انتخابات پرداخت و نوشت: موافقت رهبر معظم انقلاب با عفو یکصد نفر از محکومان حوادث بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۸۸ با تفسیرهای گوناگونی مواجه شد که پرداختن به آنها ضرورتی ندارد، لکن از آنجا که نباید از کنسل این واقعه مهم، بی‌تفاوت گذشت لازم می‌دانیم ضمن اشاره به این گمانه‌زنی‌ها نگاهی به آثار مثبت اقدامی که صورت گرفته، داشته باشیم… غربی‌ها عمدتا روی این نکته تمرکز کرده‌اند که مسوولان ایرانی از رویدادهای جهان عرب که آخرین آن سقوط قذافی است، احساس خطر کرده‌اند و نگران سرنوشت بشار اسند در سوریه هستند و این احتمال را بعید نمی‌دانند که امواج این سونامی بعد از سوریه به ایران برسد از این گمانه‌زنی، آنها به این نتیجه می‌رسند که اقداماتی از قبیل عفو محکومان بعد از حوادث انتخابات ریاست‌جمهوری ۸۸ نوعی پیشدستی از نوع اصلاحات است تا خطری که از ناحیه رویدادهای زنجیرهای جهان عرب در کمین ایران است از سر بگذرد. بی‌اساس بودن گمانه‌زنی‌های غربی‌ها را می‌توان از تحلیل‌های همیشگی آنها درباره ایران فهمید… پیشنهاد دستگاه قضایی برای عفو محکومان حوادث بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۸۸ و موافقت رهبر معظم انقلاب با این پیشنهاد، یک اقدام طبیعی است که به دلیل فراهم شدن شرایط زمانی صورت گرفت. فاصله گرفتن از حوادث، برقراری آرامش در کشور، فروکش کردن التهابات و نزدیک شدن فکرها و ذهن‌ها به همدیگر، زمینه را برای انجام چنین اقدامی فراهم کرده‌است. استقبال افکار عمومی، خانواده‌های زندانیان آزاد شده، فعالان سیاسی و حتی جناح اصلاح‌طلب از عفو و آزادی گروهی از زندانیان حوادث بعد از انتخابات ۸۸ نیز نشان داد این اقدام، منطبق بر مصالح عمومی و حرکتی به موقع و مفید است… البته عناصر افراطی در داخل کشور با این قبیل اقدامات موافق نیستند و بدون آنکه مصالح کشور را درک کنند بر طبل خشونت و سخت‌گیری می‌کوبند

آزادی زندانیان به روایت شریعتمداری

■ حسین شریعتمداری در روزنامه کیهان نوشت: به دنبال عفو یکصد نفر از زندانیانی که در پی آشوب‌های خیابانی بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری دهم و جریان فتنه آمریکایی- اسرائیلی ۸۸ بازداشت شده بودند، برخی از تحلیل‌گران خارجی و شماری از افراد نزدیک به سران فتنه در داخل کشور- و نیز تعدادی از بنده‌بازان سیاسی- تلاش می‌کنند عفو و آزادی این عده را اقدامی آشتی‌جویانه قلمداد کنند که از سوی جمهوری اسلامی ایران برای دلجویی از مدعیان اصلاحات صورت پذیرفته‌است.در همین حال چندسایت خبری وابسته به فتنه‌گران عفو و آزادی زندانیان یادشده را پاسخ مثبتا و تلویحی نظام به پیشنهاد آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در نماز جمعه ۲۶تیرماه ۸۸ ایشان دانسته و ابراز امیدواری کرده‌اند که مسوولان جمهوری اسلامی ایران سایر پیشنهادات آقای رفسنجانی در خطبه‌های همان نماز جمعه را نیز مورد توجه قرار دهند!این عده ضمن همکاری صادقانه با مسوولان امنیتی برای کشف برخی از سرنخ‌ها و ردیاهای بیگانگان در فتنه ۸۸ و نیز در مواجهه با اعتراضات شماری از عوامل اصلی فتنه به فریب‌خوردگی خویش پی برده و از اینکه سران آشکار و پنهان فتنه آنها را در میدان فریب‌دشمنان بیرونی و تابیل‌وزنه نظام به بازی گرفته و قربانی کرده‌اند احساس ندامت دارند. گفتنی است تمامی آنها خواستار بازداشت، محاکمه و مجازات آزادی این عده از فریب‌خورندگان، اقدام آشتی‌جویانه نظام برای دلجویی از عاملان اصلی فتنه آمریکایی- اسرائیلی ۸۸ بوده است یا بخشش کسانی که به وطن فروشی و خیانت سران فتنه پی برده و با ابراز نفرت و انزجار از آنان، خواستار بازگشت به چرخه سالم و طبیعی زندگی و خدمت به نظام و مردم وطن خویش بوده‌اند؟ دو آزادی کسانی که آشکارا نسبت به سران فتنه اعلام نفرت و انزجار کرده و برای این نفرت و انزجار خود، ده‌ها دلیل و علت مستند و غیرقابل تردید آورده‌اند چگونه می‌تواند اقدامی همسو با خواست فتنه‌گران باشد. ضمن آنکه سران و عوامل اصلی فتنه، به دلیل جنایات و خیانت‌هایی که به نفع مثلث آمریکا، اسرائیل و انگلیس مرتکب شده‌اند، مصداق بارز وی‌بی‌چون و چرای «مفسدین الارض» و «شئون پنجم» دشمنان بیرونی نظام و مردم پاک‌باخته این مرزوبوم هستند.

علت عدم حضور سیدحسن خمینی در نماز عید فطر

■ مشرق‌نوشت: در حالی که عدم حضور سید حسن خمینی در نماز عید فطر تهران مستمایه بیامیزر اکتنی برخی رسانه‌های اپوزیسیونی قرار گرفته، بررسی‌های حاکی از آن است که وی به اتفاق خانواده تعطیلات را در منطقه ییلاقی سی‌سکان گذرانده است.

آزادی تعدادی از زندانیان جریان انحرافی

■ جهان‌نوشت: جمعی از زندانیانی که مورد عفو و اافت رهبر انقلاب قرار گرفتند، از نیروهای منسوب به جریان انحرافی بوده‌اند که در نتیجه اتهاماتی در زندان به سر می‌برند.

سید حسن خمینی در مراسم عزاداری در تهران